
Technické služby 
Opava Technické služby Opava s.r.o. I 2057/71 I 746 01 OPAVA 

Zapsána v Obchodním vedeném u Krajského soudu v spis. zn. oddíl C, vložka 14177 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 
sjednaná ve smyslu ustanovení§ 1746 zákona 89/2012 Sb., zákoník, ve 

níže uvedeného dne, a roku smluvními stranami: 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Lukáš Galus 
se sídlem: 5038/43, 722 00 
zastoupena: Lukášem Galusem 

03575519 
CZ9212115935 

Bankovní spojení:  
Obchodní 
Kontaktní osoba ve smluvních: Lukáš Galus,  
Kontaktní osoba ve technických: Lukáš Galus,  

Technické služby Opava s.r.o. 
se sídlem: 2057/71, 746 01 Opava 
zastoupena: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

CZ 64618188 
Bankovní spojení: a.s, Opava,  
Obchodní vedená u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 
Kontaktní osoba ve smluvních: 

Kontaktní osoba ve technických

I. 
a smlouvy 

1. je zelených ploch v k. ú. Opava na telefonických, 
elektronických a písemných objednávek. je a odvoz travní hmoty vzniklé 

Dále také „dílo". 

2. Pracovníci objednatele jednat: 

Pracovníci zhotovitele objednávky: 

Lukáš Galus  

3. Zhotovitel je povinen plochy podle zakázkových s tím, že po provedení 
požadovaných bude objednateli seznam provedených prací. 



4. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla v souladu s touto smlouvou, se Zadávacími 
podmínkami zakázky 07/2022/209, jakož i v souladu s závaznými 
právními normami a pokyny objednatele. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že je k smlouvy. prohlašuje, 
že veškeré práce budou provedeny na odborné a kvalitní úrovni dodržení závazných norem 
a technologických 

li. 
Cena 

1. Cena za 1 m2 plochy je 1,00 bez DPH. 

2. sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky a veškeré 
další náklady nezbytné pro a úplné zhotovení díla. 

3. Cena obsahuje i zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních 

4. Cena je být pouze dohodou smluvních stran v 
množství prací a dodávek. 

5. Veškeré vícepráce budou zhotovitelem zrealizovány na písemné dohody 
smluvních stran. Za vícepráce budou považovány pouze rozsahu prací, které 
nebylo možno znát v smlouvy a které jsou nad rámec Zadávacích podmínek. 

6. V že zhotovitel práce dodávky provede v menším, než ve stanoveném rozsahu 
zhotovitel cenu neprovedených prací a dodávek od ceny díla. 

Ill. 
Platební podmínky 

1. Objednatel uhradí cenu za sjednanou práci po jejím vykonání a objednatele. 

2. Kupní cenu zaplatí objednatel formou bezhotovostn,ího na prodávajícího uvedený 
v záhlaví smlouvy na faktury vystavené zhotovitelem. Platba v 
veškeré cenové údaje budou v Faktura bude vystavena zhotovitelem po 

do 10 

3. Doba splatnosti faktury je 30 od jejího do sídla objednatele. Úhrada 
faktury bude provedena z objednatele na zhotovitele uvedený ve 

Faktura doklad) bude nebo na adresu sídla objednatele a musí 
obsahovat náležitosti dle § 29 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

4. Bude-li faktura doklad) obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti, je 
objednatel jej do data splatnosti vrátit zhotoviteli, který jej opraví, nebo vystaví nový 
doklad. V obou se splatnosti obnovuje 

IV. 
Doba 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu do 31. 12. 2023 s platností ode dne podpisu 
smluvními stranami. 

2. se sjednává od prvního dne 
následujícího po ve kterém byla písemná druhé smluvní 

3. Doba jednotlivých zakázek bude stanovena plochy 
k Zhotovitel vyvine maximální díla tak, aby byla doba zkrácena 
na minimum. 

2 



v. 
díla 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na náklad a ve 
sjednané 

2. Zhotovitel je povinen respektovat a plnit povinnosti podmínky obsažené v pravomocných 
rozhodnutích správních a ve všech dalších 

3. Zhotovitel se zavazuje dílo tak, aby nedošlo k ohrožováni, nebo 
okolí a ke komunikací a Zhotovitel je povinen 

jednat zásazích do soukromého majetku. 

4. Zhotovitel je povinen udržovat v díla (místo a je povinen 
na náklad odstrar"lovat odpady a vzniklé jeho a to v souladu s 
právními zejména o životního a o nakládání s 

odpady. 

5. Zjistí-li zhotovitel díla skryté bránící provedení díla, je povinen to 
bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup. 

6. díla nesmí dojít ke škodám na objektech, inženýrských sítích nebo na majetku 
fyzických nebo právnických osob. vzniklé škody hradí zhotovitel. 

7. Zhotovitel odpovídá za a ochranu zdraví všech osob v prostoru prací, 
za dodržováni hygienických a požárních a 
provozu v prostoru prací. 

8. V si zhotovitel zajistí zvláštní užíváni komunikací. 

9. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní odbornou nebo povolení 
podle pouze osobami, které podmínky splr"lujl. 

10. Objednatel je kontrolovat díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo 
v rozporu se svými povinnostmi je objednatel dožadovat se toho, aby 
zhotovitel odstranil vzniklé vady a dílo Jestliže zhotovitel ·aíla tak 

v mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl k 
podstatnému porušení smlouvy, je objednatel od této smlouvy odstoupit. 

VI. 
doba 

1. Zhotovitel se zavazuje, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude odpovídat této 
platné právní a technickým normám. 

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost v délce 6 

3. doba ode dne a celého díla. 

4. vady v budou reklamovány objednatelem 

5. vad bude zhotovitelem provedeno po jejich 
objednatelem, do 5 od oznámeni vady zhotoviteli, nebude-li mezi smluvními 
stranami dohodnuto jinak 

VII. 
Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obou smluvních stran a dnem jejího 
v registru smluv. 

2. Tuto smlouvu o obchodních podmínkách lze nebo zrušit pouze ujednáním, podepsaným 
zástupci obou smluvních stran. 

3 



3. Pokud nebylo v této ujednáno jinak, se právní z ní vyplývající a vznikající 
zákoníkem, ve 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží a 
prodávající jedno vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu jejím podpisem že byla po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné a nikoliv 
v tísní svými podpisy. 

6. Smluvni strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou dle 
zákona o registru smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
obsahuje-li informace metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo 
které mají mohou být smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 

jako celek takových informací a metadat (osobních apod.). 
této smlouvy v registru smluv zajistí bez odkladu po jejím Technické služby 
Opava s.r.o .. Nezajistí-li však této smlouvy v registru smluv v souiladu se zákonem 
Technické služby Opava s.r.o. do 15 od jejího je povinna 

do 30 od této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní 
strana. Strana smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru 
smluv zaslal potvrzení o smlouvy také druhé smluvní 

V dne: 2 ~ , I.,. 2 P7 1.-

Za zhotovitele: 

4 

V dne: 19. 4. 2022 

Za objednatele: 




